様式第５号（第11条関係）

さいたま市事業者向け設備導入応援補助金（物価高騰対応）
内容変更等承認申請書

　　　年　　月　　日
さいたま市長　宛

　　年　　月　　日付けで交付の決定を受けたさいたま市事業者向け設備導入応援補助金（物価高騰対応）について、補助事業の内容を変更（中止・廃止）したいので、次のとおり申請します。

１．申請者
	個人事業主住所／法人本社所在地
	〒　　　－

	（建物名・店舗名・部屋番号等）

	個人事業主氏名／
法人名称
	（フリガナ）

	職位・法人代表者氏名（法人のみ）

	電話番号
（日中連絡がつく番号）

２　変更（中止・廃止）の内容
	変更前

	変更後

※変更の内容を具体的に記入すること

３　変更（中止・廃止）の理由

４．添付書類
（１）設備等（工事費、技術導入費及び専門家謝金等を含む）の内容が変更となる場合、変更後の補助対象経費の算定に係る全ての見積書（設備の場合、内訳として、設備の型番、台数、及び、設置工事費等の記載があるもの）
（２）設備の内容が変更となる場合、変更部分に係る全ての書類（カタログ等）

〇．設備等の金額が変更（減額）となる場合は以下に記載ください。
	項　　　目
	金　　　　額（消費税抜き）

	①設備（機器・装置・システム等）購入費
※当該設備導入に掛かる運搬費含む
	変更前

	円

	変更後

	円

	②工事費（①の据付工事等）
	変更前

	円

	変更後

	円

	③技術導入費（①に関するもの）
	変更前

	円

	変更後

	円

	④専門家等謝金等（当該補助金申請に要したもののみ）
※３０万円までが対象経費となるため、３０万円以上の場合においては、３０万と記載してください。
	変更前

	円

	変更後

	円

	⑤補助対象経費（税抜）
※①～④の変更前の合計と変更後の合計の金額を記載してください。
	変更前

	円

	変更後

	円

	⑥補助金交付申請額
※⑤×率2/3以内
（上限10,000,000円）
※千円未満切捨
	変更前

	円

	変更後

	円